
 

 

UCHWAŁA NR XXX/284/2016 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 27 września 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały określającej tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych osobom 

pełniącym funkcje kierownicze w placówkach oświatowych miasta i gminy Międzychód oraz określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych pedagogów szkolnych, a także nauczycieli 

przedmiotów w różnym wymiarze godzin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) i art. 91d w związku z art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 1379) – uchwala się, co następuje. 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/225/2001 Rady Miejskiej w Międzychodzie z dnia 27 listopada 2001 r. w 

sprawie: określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych osobom pełniącym funkcje 

kierownicze w placówkach oświatowych miasta i gminy Międzychód oraz określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych pedagogów szkolnych, a także nauczycieli przedmiotów w 

różnym wymiarze godzin, zmienia się § 1 pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 

a) 12 – 14 oddziałów – 9 godzin, 

b) 15 i więcej oddziałów – 7 godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Stefan Niedziółka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 października 2016 r.

Poz. 5731


		2016-10-03T08:30:22+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




